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
• Vd., na capital, Vila Marari, trav. da Cupecê, 
75 m2, 3 dorms., 2 wc, sala 2 ambs., armários, 
lazer (quadra, sl. de festas, churrasq., pisc., 
brinquedoteca, parquinho), 1 vaga coberta . 
R$ 380 mil. Cleide, (11) 5562-7472 / 98221-
5722 / 98252-9550 / alinegrell@hotmail.com.  
• Vd., em Santos, Ed. Timor, Praça Visconde 
de Ouro Preto 10, 2 dorms., 2 wc, armários, 
varanda, vista livre, garagem privativa, eleva-
dor. R$ 285 mil. Elizabeth, (13) 99716-1834.
• Alugo, na capital, Perdizes, 69 m2, próx. à 
PUC, mobilidado, sem vaga. Excelente para es-
tudantes do interior. Wilson, (11) 4485-1435 
/ 97103-2026. 
• Vd., na capital, em Santana, 2 dorms., 
reformado e quitado, 1 vaga. R$ 365 mil. 
Márcio, (11) 98066-5340 / marcio.l.leite@
caixa.gov.br.
• Vd., na capital, Av. Itaboraí, próx. metrô Pra-
ça da Árvore, 51,5 m2, 2 dorms., vaga. R$ 330 
mil. Carlos, (11) 98508-6572 (Tim) / 2628-4691 
(noite) / c.a.p.tavares@terra.com.br. 
• Vd., na Bela Vista, Rua Major Diogo, trav. da 
Brig. Luis Antônio, 50 m2, 4 quadras do metrô, 
1 dorm., reformado. R$ 320 mil (cond. R$ 320). 
Sandra, (11) 98687-2666. 

• Vd., no Guarujá , Morro do Maluf, a 50 me-
tros da Praia de Pitangueiras e Enseada,105 
m,  3 dorms.,  2 vagas. R$ 550 mil. Aceito 
financ.. Maria Emilia, (13) 99706-8620 (à noite) 
/ emiliapinder@yahoo.com.br
• Troca, em São Paulo, por ap. em Recife, 
nos bairros Madalena, Torre, Tamarineira, 
Espinheiro, Boa Viagem ou Iribeira, mesma 
metragem e lazer. Osvaldo Luiz, (87) 3838-
3740 / 99962-1908 (Tim) / osvaldomoerbe-
ck@hotmail.com. 

Casa
• Vd., em Ribeirão Preto, Cond. Vivendas do 
Sul, próx. ao Shopping Iguatemi, 99 m2, 3 dor-
ms. (1 suíte), varanda gourmet, lazer comple-
to, 2 vagas. R$ 400 mil. Abud, (16) 98122-8122 
/ Abud_andre@yahoo.com.br. 
• Vd., na capital, Ipiranga, próx. ao metrô, 
250 m, 3 dorms., sala 2 ambs., 2 banheiros (1 
suíte c/ hidro. e 2 chuveiros), edícula, quintal 
c/ árvores, 4 caixas d’água, jardim, 4 vagas. 
R$ 790 mil. Cristina, (11) 96426-7616 (Tim) ou 
Roberto, (11) 98556-5772 (Tim).
• Vd., em Itu, 222 m2 de área útil, 300 m2 
de terreno, 4 dorms., sala 2 ambs., sala de 
jantar e tv, quintal c/ churrasq. e spa p/ 5 
pessoas, jardim, 4 vagas. Rita/ Patrícia, (11) 
97425-5629 / 3225-0317. 
• Alugo, em Monguaguá, frente à praia, próx. 
à plataforma de pesca, 2 dorms. (1 suíte), ga-
ragem. Carlos, (11) 98508-6572 (Tim) / 2628-
4691 (à noite) / c.a.p.tavares@terra.com.br. 
• Vd., em Peruíbe, Vila Erminda, mobiliada, 
2 dorms., edíc. no fundo c/ a mesma config. 
da casa. R$ 250 mil. Regina, (11) 95283-1992 
/ 2208-8821.

Sobrados
• Vd., na capital, Vila Maria, zona norte, próx. 
a comércio, com 2 res. Embaixo, 2 dorms. (1 
suíte), 2 wc, á. s., 1 vaga. Em cima, 2 dorms.,  
á. s. e terraço. Casas independentes, ideais 
para renda. Doc. ok. R$ 630 mil. Sidney, (11) 
99533.6427 / sinop7@yahoo.com.br. 

Terrenos
• Em Paranapanema, cond. Riviera de Santa 
Cristina XIII, 450 m2, lote 13/Q IA, portarias e 
clubes. Doc. em ordem. R$ 21 mil (estuda propos-
ta). Margarida, (11) 99464-9903/ (19) 3835-7525. 
• Em Jandira, Res. Nova Paulista, lote 04, 
quadra Z-02, Rua Adelino Pinheiro, asfaltado, 
vigilância 24 horas, escritura. R$ 140 mil, 
cond. R$ 345. Estuda contraproposta. Wilson, 
(11) 99887-3499. 

Para anunciar, envie e-mail para

classificados@ 
apcefsp.org.br

Os produtos / serviços anunciados neste jornal  
são de responsabilidade do anunciante.

Veículos
• Honda City LX, flex, 72 mil km, autom., 
2012/2013, prata, rodas de liga leve, sensor 
traseiro distância, completo. R$ 45 mil. Helen, 
(15) 99765-1472. 
• Nissan March 1.0, 2012/2013, 8.500 km, 
completo, estepe sem uso, única dona. Mi-
riam, (11) 5083-3438 / 96300-2746.
• Citroen C4 Exclusive 2.0 flex, 2010/2010, 50 
mil km, preto, completo, câmbio automático, 
computador de bordo, bancos de couro. R$ 31 
mil. Marina, (11) 98416-0300. 
• Ford Fiesta flex 1.0, 2009, 37.500 km, 
prata, completo, direção hidráulica, ar cond., 
vidros e travas elétricos, único dono. Vani, (11) 
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